

15% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
12,99€

VODKA SOBIESKI
37,5°. 1 L Remise immédiate en caisse de 3€, soit 15,99€ - 3€ = 12,99€.

30% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
2,10€

BIÈRE JENLAIN
Blonde 7,5°. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 3€ - 0,90€ = 2,10€. Soit 2,80€ le litre.

SOIT :
13,49€

RHUM BLANC TRADITIONNEL UTC4

Des Antilles françaises 40°. 1 L. Remise immédiate en caisse de 0,71€, soit 14,20€ - 0,71€ = 13,49€.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
6,49€

SAVOIE AOP APREMONT DOMAINE CHARLES-HENRI GAYET
Apremont Blanc 2025
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,99€ - 1,50€ = 6,49€. Soit 8,66€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
27,50€

TENNESSEE WHISKEY JACK DANIEL'S Old No. 7 40°. 1 L. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 29,50€ - 2€ = 27,50€.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
6,95€

BROUILLI AOP DOMAINE DES CHEVALIERS
Rouge 2023 Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,74€, soit 8,69€ - 1,74€ = 6,95€. Soit 9,27€ le litre.



LE 2ÈME À -60%**

SUR LA GAMME DE BISCUITS APÉRITIFS SALÉS MICHEL & AUGUSTIN



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
28€

HIGHLAND SINGLE MALT SCOTCH WHISKY DEANSTON

Virgin Oak 46,3°. 70 cl sous étui. Remise immédiate en caisse de 7€, soit 35€ - 7€ = 28€. Soit 40€ le litre.



+ 15% OFFERT

2,49€

CHIPS VICO
La classique ou l'extra croquante Nature Format familial.
270 g + 15% offerts soit 310 g. Soit 8,04€ le kg.



LE 2ÈME À -50%**



SOIT LE DEUXIÈME :
1,55€

TORTILLAS DORITOS
Variété assorties. Format XL soit 272 g ; 3,10€. Soit 11,40€ le kg.
Les 2 : 4,65€. Soit 8,55€ le kg.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cognac sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.